



Vigvoll skole

Refefat fra elevrådsmøte 3. time 22. oktober

Alle klassene unntatt 10C var representert

Saker fra møtet:

Sak nr	Innhold
F 11-24/25	<p>Annerledesdager før jul:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Kle seg ut-dag torsdag 31. oktober - Det blir tatt klassebilde med kostymer i 3. (eller 2.) time. Vinnerklassen får en kosetime.2) 19. november - Dag for menns (psykiske) helse - 10. trinn ber kontaktlærerne sine om å bruke tid på skolen til å snakke om temaet. 8. og 9. trinn kan også høre i klassen og med kontaktlærer om det er interesse for å ta om temaet.3) Ballturnering i Håneshallen for hele skolen - Vi diskuterte om det skal være blandede lag eller rene gutte- og jentelag. Flertallet i elevrådet i år ønsker blandede lag. Disse kan være med og arrangere turneringen: Lotte og Rasmus (regler)4) Juleverksted - Flere ønsker en slik dag. Anton spør rektor om skolen kan arrangere dette i år, trolig trinnvis
	<p>Tilbakemelding fra møter som har vært (Bydelsråd, SU, Ungdommens bystyre)</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingen av sakene fra bydelsrådsmøtet, gjaldt elever på Vigvoll• Det er møte i SU på skolen denne uka
F 12-24/25	<p>Forberedelse til vinteren/kaldere:</p> <ul style="list-style-type: none">• Benker under tak - Leder/nestleder ta dette opp med rektor• Være inne - lærerne på hvert trinn kan gi elevene lov til å være inne hvis dårlig vær eller veldig kaldt, dersom elevene oppfører seg bra inne• Sjøppelbøtter inne og ute - Det har kommet flere sjøppelbøtter inne. Trenger vi flere sjøppelbøtter utendørs?• Er det ønske om mer utelys nede ved 8. trinns inngang?• Få benker nede ved 8. trinn - kan elever lage benker i f.eks arbeidslivsfag?
	<p>Møter og kurs for elevrådet framover:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Innspillsmøte på biblioteket i sentrum kl 9-11 mandag 18. november Tema: Nytt bibliotek/aktivitetsrom på Rona. 2-3 elever blir med: Mie Madeleine, Sebastian og Jørgen er interessert2. Elevrådsmøte i uke 47 - Dato kommer
F 13-24/25	<p>Eventuelt - Saker fra klassene</p> <p>9C - Dårlig luft i klasserom i 2. etasje i brakkebygget - saken tas opp i SU</p>

Referent: Trond